

7	Специалист по обучению Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Производственный участок Водитель автомобиля 4 разряда (Автомобиль Хино Дутро, 1999г.в, г/н к508к54)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по складу	2	-	2	-	2	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Рабочий по складу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Рабочий по складу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Рабочий по складу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор  Шабалов А.А. (подпись) (дата) 23.11.2018г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  Балакшин А.В. (подпись) (дата) 23.11.2018г.

Менеджер по персоналу  Бондарева В.А. (подпись) (дата) 23.11.2018г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Самойленко Никита Александрович (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 09.11.2018

(№ в реестре экспертов)

4317